-1-

五教研（小）〔2024〕10 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于开展学前教育磨课活动的通知

各相关幼儿园：

为更好的迎接乐山市教育科学研究所在五通桥区举办的

“乐山市第二教研共同体会议”，经研究决定组织学前教育中心

组成员开展磨课活动。现将相关事宜通知如下：

一、时间：2024 年 3 月 22 日 上午 9:00

二、地点：乐山市五通桥区实验幼儿园（体育场路园区）

三、参加人员：

学前教育中心组成员:温霞、彭美云、张证陇、张婷、李瑞

雪、杨钰洁

-2-

四、会议议程：

1、签到

2、磨课：大班语言《一团青菜成了精》 代奥

大班语言《小房子》 赵欣

五、其他事项：

请参会教师准时参加，往返注意交通安全，差旅费回原单位

报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2024 年 3 月 20 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2024 年 3 月 20 日印